ATX™ Série UPR Fiches et Prises 63 Amps
Sécurité augmentée
ATEX/IECEx : Zones 1 et 2 – 21 et 22
Applications
•	 Les fiches et les prises sont utilisées pour de équipements électriques
mobiles ou fixes tels que :
—	Système de soudage
—	Systèmes d’éclairage

—	Ø 17,5 à Ø 32 mm (0,69 à 1,26") pour version 3P + N + T.
•	 Raccordement par bornes 16 mm².
Codification des références catalogue
UPR 2 16 R B A 3 T
Série :
UPR - Zones 1, 2,
21 et 22
Certifié ATEX/
IECEx
Intensité :
63 - 63A
Tension :
B - 200 - 250 Vca
50/60 Hz
R - 380 - 415 Vca
50/60 Hz
R1 - 440 - 460 Vca
50/60 Hz
N - 480 - 500 Vca
50/60 Hz
N1 - 600 - 690 Vca
50/60 Hz
Entrée de
câble : 
3 - M32
4 - M40
5 - M50
6 - M63
Brochage :
4 - 3P+T
5 - 3P+N+T
Équipement :
P - Fiche
R - Receptacle
(Wall Mounting)
Type de câble :
A - Armé
U - Non-Armé
Options :
T - Version
Passage
Basse tension : BT
Bleu (B) Rouge (R) Rouge (R1) Noir (N) Noir (N1)
200/250 Vca 380/415 Vca 440/460 Vca 480/500 Vca 600/690 Vca
 Avec une entrée M25 fermée par un bouchon.
Fiches et Prises
B25
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appleton.emerson.com.
Contactez-nous au (800) 621-1506 ou +33 3 22 54 13 90.   |   © Juin 2024
ATX™ Série UPR Fiches et Prises 63 Amps
Sécurité augmentée
ATEX/IECEx : Zones 1 et 2 – 21 et 22
Standard Versions
Équipement Brochage Poids kg (lb) Volume dm³ (in³) Rérérence catalogue
200/250 Vca 50/60 Hz — Bleu
Socle mural
3P+T
9,9 (21,8) 25,3 (99,6) UPR463RBU5
Fiche 1,1 (2,4) 7,4 (29,1) UPR463PB
380/415 Vca 50/60 Hz — Rouge
Socle mural
3P+T
9,9 (21,8) 25,3 (99,6) UPR463RRU5
Fiche 1,1 (2,4) 7,4 (29,1) UPR463PR
Socle mural
3P+N+T (1)
(1) 200/346 V – 240/415 Vca 50/60 Hz
10,3 (22,7) 25,3 (99,6) UPR563RRU5
Fiche 1,2 (2,6) 7,4 (29,1) UPR563PR
440/460 Vca 60 Hz — Rouge